Вопросы Республиканского государственного предприятия по патентам и
товарным знакам "Казпатент"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 февраля 1998 г. N 142
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 марта 2001 г. N 411 ~
P010411
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 1997 г.
№ 1552 "Вопросы Агентства по стратегическому планированию и P971552_
реформам Республики Казахстан, создания республиканских государственных
предприятий "Казпатент", "Информационно-вычислительный центр Комитета по
статистике и анализу Агентства по стратегическому планированию и реформам
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :
      в абзаце втором пункта 6 слова "Агентство по стратегическому
планированию и реформам Республики Казахстан" заменить словами
Министерство энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан";
      Сноска. Абзацы четвертый - восемнадцатый пункта 1 утратили силу -
постановлением Правительства РК от 21 сентября 1999 г. N 1433 . P991433_
      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан в
недельный срок внести в Правительство Республики Казахстан предложения о
приведении в соответствие с настоящим постановлением ранее принятых
н о р м а т и в н ы х  а к т о в .

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан